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04 Εύκαμπτοι Σωλήνες
ΕΙΔΙΚΟΙ



ΕΙΔΙΚΟΙ ΕΥΚΑΜΠΤΟΙ ΣΩΛΗΝΕΣ

Di Flex Clima

- Clima

9010

m 

h 

1 Kg / 100 mm

2

320 N

2

 -5°C

+60°C

2 1

SE-FR 7035

ΕΝ.61386-1/2008
ΕΝ.61386-23/2004

16-21060-010 10 13,3 10 30

16-21012-012 12 16 12 30

16-21013-014 14 16,4 14 30

16-21014-016 16 20 16 30

16-21015-018 18 21,2 18 30

16-21016-020 20 22,5 20 30

16-21017-022 22 25,3 22 30

16-21018-025 25 28,1 25 30

16-21019-030 30 36 30 30

16-21070-032 32 37 32 30

16-21021-038 38 44,5 38 30

16-21071-040 40 47 40 30

16-21022-050 50 55,5 50 30

16-21023-062 62 69 62 30

 -5°C

+60°C

SE-FR

16-21050-016

16-21051-018

16-21052-020

16-21053-022

17-21002-018

ΚΩΔΙΚΟΣ ΤΥΠΟΣ
ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ        ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ

D/mm ΕΣ/mmΦ

ΣΠΕΙΡΩΜΑ
    Metric

33-20008-012 12  10D23 12 Μ16x1.5

33-20009-016 16  10D23 16 Μ20x1.5

33-20010-020 20  10D29 20 Μ25x1.5

33-20011-025 25  10D37 25 Μ32x1.5

33-20012-032 32  10D37 32 Μ40x1.5

16-21054-025

16-21048-012

16-21049-014

ΜΗΚΟΣ
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ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ
         m

ΚΩΔΙΚΟΣ ΤΥΠΟΣ
ΔΙΑΜΕΤΡΟΣ

ΕΞ/mm ΕΣ/mm

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

ΓΕΝΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
● Εύκαμπτος Σπειροειδής 

● Κατάλληλος για Ελαφριά μηχανικά φορτία 320Ν

● Δομείται ως προφίλ Μαλακού Ρ-PVC ενισχυμένου
   με σπείρα  από Σκληρό U-PVC

ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ - ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ
● Εσωτερικές - Εξωτερικές - Οικιακές - Βιομηχανικές

● Δυνατότητα εγκατάστασης με εξαρτήματα    

● Αντοχή στην υπεριώδη ακτινοβολία (UV)

● Επιτοίχιες - Επιδαπέδιες  - Εγκιβωτισμός  

● Διαχείριση, Διέλευση, Προστασία καλωδιώσεων

12 16 12 30

14 16,4 14 30

16 20 16 30

18 21,2 18 30

20 22,5 20 30

22 25,3 22 30

25 28,1 25 30
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ΚΩΔΙΚΟΣ ΤΥΠΟΣ
ΔΙΑΜΕΤΡΟΣ
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ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ - ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ

● Επιτοίχιες - Επιδαπέδιες  - Εγκιβωτισμός  

● Αποχέτευση Κλιματιστικών - Ψυκτικών Μηχανημάτων

16 21 16 30

18 22 18 30

ΜΗΚΟΣ
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ΚΩΔΙΚΟΣ ΤΥΠΟΣ
ΔΙΑΜΕΤΡΟΣ
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17-21001-016

ΓΕΝΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
● Ενισχυμένος Εύκαμπτος Σπειροειδής
● Δομείται ως προφίλ Μαλακού Ρ-PVC ενισχυμένου
   με σπείρα  από Σκληρό U-PVC

ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ - ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ

● Δυνατότητα σύνδεσης με εξαρτήματα    

● Αντοχή στην υπεριώδη ακτινοβολία (UV)

● Επιτοίχιες - Επιδαπέδιες  - Εγκιβωτισμός  
● Αποχέτευση Κλιματιστικών - Ψυκτικών Μηχανημάτων

9010

 -5°C

+60°C

SE-FR

ΓΕΝΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ - ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ
● Ειδική ένωση σωλήνων με Στεγανα Στοιχεία

● Παξιμάδι με μετρικό σπείρωμα.

● Βαθμός Στεγανότητας ΙΡ65

7035IP 54

D2D1

● Κίνησης, Παροχών, Πινάκων, Αυτοματισμού

● Μη διάδοση Φλόγας, Αυτοσβηνόμενος

● Εσωτερικές - Εξωτερικές - Οικιακές - Επαγγελματικές

● Εσωτερικές - Εξωτερικές - Οικιακές - Βιομηχανικές

ΣΤΥΠΙΟΘΛΙΠΤΗΣ Ένωσης Κουτιού > Courflex
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ΓΕΝΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
● Εύκαμπτος Σπειροειδής 

● Δομείται ως προφίλ Μαλακού Ρ-PVC ενισχυμένου
   με σπείρα  από Σκληρό U-PVC

● Αντοχή στην υπεριώδη ακτινοβολία (UV)

● Δυνατότητα εγκατάστασης με εξαρτήματα    

● Κατάλληλος για Μηχανικά φορτία >320Ν


